
CARBONE - HERRAMIENTAS PARA VIDRIO

FICHA TÉCNICA

CÓDIGO: 
X100.01

Ventosa De Repuesto Para Regla Recta Para Cortar Vidrio. Se Adhiere Al 
Vidrio Para Evitar Resbalones Y Hacer Cortes Precisos.

Código de producto: X100.01 Marca: CARBONE

Peso (Kg): 0.012 Kg Tipo: Ventosas y Sujetadores de Vidrio

INFORMACIÓN ADICIONAL

Ventosa De Repuesto Para Regla Recta Para Cortar Vidrio.
Compatible:
Ox100.12
Ox100.15
Ox100.20
Ox100.25
Ox100.30
Ox100.35
Ox100.42
Ox100.48
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